

NHS Wirral Clinical Commissioning Group
Marriss House
Hamilton Street
Birkenhead
Wirral
CH41 5AL
Tel: 0151 651 0011

Re: Freedom of Information Request

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received into this office on 4th October 2018.

You Asked for:

1. Does CCG have an existing MSK Service.
2. If you do please include within the response:
 - Who is the existing provider
 - Length of existing contract
 - Date you will start to re-commission the contract

Our Response:

NHS Wirral Clinical Commissioning Group (CCG) have recently commissioned a new MSK service which commenced on 1st July 2018. This is a 3 plus 2 year contract with Wirral University Teaching Hospital appointed as Prime Provider.

The contract will be reviewed prior to the 3 year initial contract period.

We hope this information is useful, however if you require any further information please do not hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team (contact details at the top of this letter)